Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki DS18DBL


Teilezeichnung 1

Teileliste der Hikoki DS18DBL

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Linksgewindeschraube M6x23/ds18dv Ds9dva/ds10dv2/
1 311959 1.50 1.78

Nicht mehr lieferbar
2 331914

Getriebegehäuse Includ.4-11,13-33,55 Till 6.2012
3 331709 117.78 140.15

Slipkoppeling Compleet
3A 334974 103.81 123.54

Voorkap
4 331880 17.40 20.71

Kaphouder
5 331881 1.73 2.05

Blokkeerring
9 331885 5.03 5.98

Blokkeerpin (oud 3335222)
9B 335296 1.80 2.14

Feder
10 331886 1.73 2.05

Feder
10A 333523 1.80 2.14

Voorhuis
11 331887 22.90 27.25

Voorhuis
11A 334434 73.29 87.21

Click Veer
12 331905 1.73 2.05

Click Veer
12A 333516 1.80 2.14

Ring (a)
13 331909 1.73 2.05

Borg Ring
14 331903 7.35 8.75

Lock Cam
15 331904 1.73 2.05

Naaldroller Set (6 Stuks)
16 331888 1.73 2.05

Ringtandwiel
17 331889 6.68 7.94

Ringtandwiel
17A 333519 8.10 9.64

Mitnehmer
18 331890 6.75 8.03

Mitnehmer
18A 333517 5.10 6.07

Tandwielset (c) (5 Stuks)
19 331891 3.45 4.11

Tandwielset (c) (5 Stuks)
19A 333518 3.45 4.11

Ring (a)
20 331892 1.73 2.05

Getriebegehaeuse
21 331893 3.45 4.11

Schneidschraube D3x12 (satz 3st)
22 315817 6.45 7.68

Schraube Set M3x12 (4stk) Dv12dv/dv14dv
22A 320087 5.10 6.07

Schuifarm
23 331894 1.73 2.05

Sliptandring
24 331896 5.03 5.98

Sliptandring
24A 333521 5.10 6.07

Tandwiel (c)
25 331897 6.68 7.94

Tandwielset (b) (4 Stuks)
26 331898 3.45 4.11

Tandwielset (b) (4 Stuks)
26A 333520 3.45 4.11

Schrauben Set Ds18dsal
27 330579 1.88 2.23

Tandwiel (b)
28 331899 5.03 5.98

Tandwiel (b)
28A 333524 3.45 4.11

Naaldlager Set (4 Stuks)
29 331926 8.03 9.55

Tandwielset (a) (4 Stuks)
30 331900 13.95 16.60

Tandwielset (a) (4 Stuks)
30A 334441 6.75 8.03

Eerste Ringtandwiel
31 331901 3.45 4.11

Eerste Ringtandwiel
31A 334435 5.10 6.07

Unterlegscheibe (b) Ds14dmr
32 322988 1.50 1.78

Motor Spacer
33 331902 1.73 2.05

Tellerrad u.ritzel
34 331710 39.88 47.45

TANDWIEL SET
34A 334975 104.23 124.03

Gehäuse Set
35 331711 18.84 22.42

Druckknopf
36 331907 1.13 1.34

Feld
37 340765 59.05 70.27

WISSELSCHUIF HOOG/LAAG
38B 334267 7.35 8.75

Ledhouder
39 331956 1.80 2.14

Ledhouder
39 339280 4.65 5.53

Schalter
40 331715 14.93 17.76

Kopfschraube M3x5 M.federring Wh18dbdl, Wh14dbdl,
41 994532 1.04 1.23

Schneidschraube D3x16 Mit Flansch (schwarz) Dv18d
42 313687 1.04 1.23

HITACHI PLAATJE
44 329648 1.88 2.23

Blechtafel Ds14dbl
45 330662 3.45 4.11

Haken
46 332824 4.58 5.44

Schraube M4 schwarz Dv14dsl Wh18dbdl,wh14dbdl, Wr
47 327001 1.80 2.14

Mutter M4 (schwarz) Wh18dbdl,wh14dbdl, Wr18dbdl,
48 327002 1.80 2.14

Dichtung
48 330854 1.80 2.14

Dichtung
49 330854 1.80 2.14

Nicht mehr lieferbar
50 331716

Nicht mehr lieferbar
50 331717

Regler
50A 333689 39.19 46.63

Halteschlaufedn10dy/ds10dv/wr14dh Ds14/ds18dvb/dv
51 306952 4.05 4.82

Nicht mehr lieferbar
52 330067

Nicht mehr lieferbar
52 330068

Nicht mehr lieferbar
53 331714

Bedrading+schakelaar
54 331713 116.19 138.26

Bedrading+schakelaar
54A 333436 116.19 138.26

Clutch Parts Set (old 331882/83/84)
55 332546 11.10 13.21

Veer (a)
56 334432 3.45 4.11

Sicherungsring
57 334433 3.45 4.11

Pin Set (6 St)
58 333539 8.10 9.64

KRIMPKOUS
59 336090 1.04 1.23

Nicht mehr lieferbar
502 331906

Nicht mehr lieferbar
503 983006

Beschermkapje Voor Batterij
504 329897 1.80 2.14

Nicht mehr lieferbar
505 323230

Nicht mehr lieferbar
506 336471

Nicht mehr lieferbar
507 336472

Nicht mehr lieferbar
508 336473

Nicht mehr lieferbar
509 336474

Nicht mehr lieferbar
510 336475

Nicht mehr lieferbar
601 303709

Nicht mehr lieferbar
601 310331

Nicht mehr lieferbar
602 306927

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.